PRIMARIA

Region Escolar: BOCAS DEL TORO

Vacante Escuela

1893 ESC. CHELELE

9879 C.E.B.G. BISIRA

14309 ESC. MANCREECK

23790 ESC. RIO CEDRO

24146 ESC. CHELELE

28177 ESC. ISLA POPA N°2
37312 ESC. SAN PEDRO ARRIBA
53529 ESC. PUEBLO MESA
59259 ESC. PLAYA VERDE

60411 ESC. DOBARI

60417 ESC. GUAYACAN

60430 ESC. LA GLORIA

60435 ESC. PLAYA HERMOSA
60438 ESC. PLAYATIGRE

60439 ESC. UBAMBITI

60622 ESC. RIO DIABLO

60624 ESC. CORONTE

60625 ESC. LOMA VERDE

60626 ESC. VALLE DE COMUN
60631 ESC. CERRO BALSA
60632 ESC. VALLE RICO

60633 COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU
60635 ESC. TEOBROMA

60636 ESC. GUABO ARRIBA
60638 ESC. QUEBRADA PLATANO
60642 ESC. JOBITO ROJO

60647 ESC. CERRO PALMA
60648 C.E.B.G. EL EMPALME
60651 C.E.B.G. RIO CANA ARRIBA
60653 ESC. PIEDRA ROJA

60671 ESC. FINCA 44

Distrito

KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KUSAPIN
BOCAS DEL TORO
KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
KUSAPIN
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
KUSAPIN
KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
CHANGUINOLA
KUSAPIN
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
KUSAPIN
KANKINTU
CHANGUINOLA

Corregimiento

RIO CHIRIQUI
BISIRA

MAN CREEK
RIO CHIRIQUI
RIO CHIRIQUI
PUNTA LAUREL
RIO CHIRIQUI
MAN CREEK
BAHIA AZUL
TOBOBE
VALLE DE RISCO
EL EMPALME
KUSAPIN
BAHIA AZUL
PIEDRA ROJA
RIO CHIRIQUI
GUORONI

RIO CHIRIQUI
MUNUNI
PIEDRA ROJA
RIO CHIRIQUI
KANKINTU
CHANGUINOLA
KUSAPIN
CAUCHERO
ALMIRANTE
CAUCHERO

EL EMPALME
CALOVEBORA O SANTA CATALINA
PIEDRA ROJA
CHANGUINOLA

Dificil Acceso



60675
60725
60726
60727
60729
60731
60767
60869
60895
62106
64902
67286
68272
68307
68319
68329
68351
68353
68354
68355
68380
68388
68390
68395
68397
68401
68425
68437
70095
72050
72142
72448
72488
72504
72526
73342

ESC. QUEBRADA NEGRITA
ESC. ODOBATE

ESC. JUGLY

C.E.B.G. VALLE DE RISCO
ESC. CAYO DE AGUA
ESC. CORONTE

ESC. BONYICK

ESC. TIBRA

ESC. RIO CANA

ESC. CERRO BALSA

ESC. CERRO BALSA

ESC. GUAYACAN

ESC. FINCA 44

ESC. CANO LLANO

ESC. BERTA LOPEZ

ESC. SANTA MARTA
ESC. DOS CANOS

ESC. ALMIRANTE

ESC. CORONTE

ESC. REPUBLICA DE NICARAGUA
ESC. RIO SUICHE

ESC. SAN PEDRITO

ESC. PUNTA ESCONDIDA
ESC. ALTO LA GLORIA
ESC. BARRANCO ADENTRO
ESC. QUEBRADA GRANDE
ESC. CABALLERO NUTO
ESC. DOBAR

ESC. CHALITE

ESC. CAYO DE AGUA
ESC. PIEDRA ROJA

ESC. CRICAMOLA

ESC. GUABAL

ESC. FINCA 41

ESC. MAMATATA

ESC. LA CEIBA

KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
KANKINTU
CHANGUINOLA
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
CHANGUINOLA
KUSAPIN
CHANGUINOLA
KANKINTU
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
KANKINTU

BOCAS DEL TORO
KANKINTU
KUSAPIN
KUSAPIN
CHIRIQUI GRANDE
CHANGUINOLA
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU

BOCAS DEL TORO
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
CHANGUINOLA
KANKINTU
CHANGUINOLA

TUWAI
KANKINTU
TOBOBE

VALLE DE RISCO
PUNTA LAUREL
GUORONI

EL TERIBE
MUNUNI
CALOVEBORA O SANTA CATALINA
PIEDRA ROJA
PIEDRA ROJA
GUORONI
CHANGUINOLA
LOMA YUCA
ALMIRANTE
TUWAI

LAS TABLAS
ALMIRANTE
GUORONI
BOCAS DEL TORO
PIEDRA ROJA
RIO CHIRIQUI
TOBOBE
MIRAMAR

LAS TABLAS
KANKINTU
PIEDRA ROJA
TOBOBE
GUARIVIARA
PUNTA LAUREL
PIEDRA ROJA
BISIRA
GUARIVIARA
CHANGUINOLA
PIEDRA ROJA
VALLE DE RISCO



73454
73458
73459
73518
73559
73568
73741
73775
83870
83988
84067
84365
96407
97220
97263
97309
97382
97564
98157
99010
99074
99144
99208
99392
99400
99557
99916

TOTAL DE BOCAS DEL TORO

Region Escolar: COCLE
Vacante

14261
60448

ESC. GUABO ARRIBA
ESC. SAN SOLEDAD

ESC. RIO CHUCARA

ESC. QUEBRADA PITA
ESC. CERRO SANTO

ESC. CERRO SANTO

ESC. DEBORAH

ESC. QUEBRADA GRANDE
C.E.B.G. SANTA CATALINA
ESC. MANANTI

ESC. TORI ANEXA BISIRA
ESC. 4 DE ABRIL

ESC. VALLE LIBRE

ESC. NUEVO PARAISO
ESC. FINCA 11

ESC. CERRO DE LA CRUZ
ESC. RIO CEDRO

ESC. ALTO CANA

ESC. BELLA VISTA

ESC. MANCREECK

ESC. CANAZAS

ESC. KULI

C.E.B.G. FINCA 32

ESC. RIO CEDRO

ESC. DOBARI

C.E.B.G. VALLE DE RISCO
COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU

94

Escuela

C.E.B.G. VAQUILLA
C.E.B.G. ABELARDO HERRERA

KUSAPIN
KUSAPIN
KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
KUSAPIN
CHANGUINOLA
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
KUSAPIN
KUSAPIN
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
KANKINTU
CHIRIQUI GRANDE
KUSAPIN
CHANGUINOLA
KUSAPIN
KUSAPIN
CHANGUINOLA
KANKINTU

Distrito

PENONOME
AGUADULCE

KUSAPIN

CALOVEBORA O SANTA CATALINA
CALOVEBORA O SANTA CATALINA
TUWAI

RIO CHIRIQUI

RIO CHIRIQUI

GUABITO

KANKINTU

CALOVEBORA O SANTA CATALINA
MAN CREEK

BISIRA

CHANGUINOLA

VALLE DE RISCO

ALMIRANTE

CHANGUINOLA

RIO CHIRIQUI

RIO CHIRIQUI

CAUCHERO

ALMIRANTE

MAN CREEK

PUNTA PENA

RIO CHIRIQUI

CHANGUINOLA

RIO CHIRIQUI

TOBOBE

VALLE DE RISCO

KANKINTU

Corregimiento

CHIGUIRI ARRIBA
BARRIOS UNIDOS

Dificil Acceso



60469
60619
68337
76332
83875
97500
98007

TOTAL DE COCLE

Region Escolar: COLON

Vacante

8672

51855
56605
60433
60442
60450
60907
68219
68220
68221
68223
68266
68367
72129
73335
73591
73657
83836
84184
97336

TOTAL DE COLON

ESC. LOS PILARES

ESC. BOCA DE CUIRIA
C.E.B.G. EL CHUMICAL
C.E.B.G. SAN MIGUEL ARRIBA
C.E.B.G. EL VALLE

C.E.B.G. VAQUILLA

ESC. RITAH. DE TRUJILLO

Escuela

ESC. LA ANDRIONA

ESC. EL IGUANERO

C.E.B.G. PABLO AROSEMENA
C.E.B.G. DESMOND BYAM

ESC. MIRAMAR

ESC. SANTA FE ABAJO

ESC. EL VALLECITO

ESC. SAN LUIS

ESC. CANO MAMEY

ESC. ERNESTO ACOSTA

ESC. NUEVA ARENOSA

ESC. JUAN ANTONIO HENRIQUEZ
C.E.B.G. DESMOND BYAM

ESC. LA LINEA

ESC. VILLA DEL CARMEN

ESC. LOS OLIVOS

ESC. VILLA DEL CARMEN

ESC. EL CHORRO DE CIRI GRANDE
ESC. SAN LUIS

ESC. EL CONGAL

20

PENONOME
PENONOME
ANTON

PENONOME
ANTON

PENONOME
LA PINTADA

Distrito

DONOSO
DONOSO
COLON
COLON
SANTA ISABEL
CHAGRES
DONOSO
DONOSO
DONOSO
SANTA ISABEL
CHAGRES
COLON
COLON
SANTA ISABEL
DONOSO
CHAGRES
DONOSO
COLON
DONOSO
CHAGRES

TOABRE

TULU

SAN JUAN DE DIOS
CHIGUIRI ARRIBA
EL VALLE
CHIGUIRI ARRIBA
LLANO GRANDE

Corregimiento

GOBEA

MIGUEL DE LA BORDA

BARRIO NORTE
SAN JUAN
MIRAMAR
EL GUABO

MIGUEL DE LA BORDA

COCLE DEL NORTE
GOBEA

PALMIRA

LA ENCANTADA
BARRIO NORTE
SAN JUAN
NOMBRE DE DIOS
EL GUASIMO

LA ENCANTADA
EL GUASIMO
CIRICITO
COCLE DEL NORTE
SALUD

Dificil Acceso



Region Escolar: CHIRIQUI
Vacante

4741

16437
29611
51900
56514
60452
60672
60692
60728
60744
60762
61989
68227
68231
68313
68316
68317
68318
68362
68396
68424
68426
72055
72138
72154
73684
83803
83811
83863
83872
83947

Escuela

ESC. CELMIRA

ESC. GUABO

ESC. PORTORRICA

ESC. BIJAO

ESC. FELIXA. LARA
C.E.B.G. CERRO PUERCO
ESC. LA ESPERANZA

ESC. LA VICTORIA

ESC. ALTO QUIEL

ESC. SORTOVA

ESC. PALMAR SUR
C.E.B.G. MIRONO

C.E.B.G. CERRO PUNTA
ESC. PASO CANOA ARRIBA
C.E.B.G. DIVALA

ESC. NUEVA CALIFORNIA
ESC. OCTAVIO LOPEZ PASCAL
ESC. BARRANCO

ESC. QUEBRADA DE PLATA
ESC. CERRO OTOE

ESC. FINCA ZAPATERO
ESC. QUEBRADA DE GUABO
ESC. CHUBE

ESC. CERRO ORTIGA

ESC. HATO JOBO

ESC. BUENA VISTA

ESC. RINCON DE GUALACA
ESC. LEOPOLDINA FIELD
ESC. CERRO PITA

ESC. CERRO ORTIGA

ESC. KABOY

Distrito

BUGABA
MIRONO
MUNA
BUGABA
DOLEGA
MUNA
BUGABA
BARU
RENACIMIENTO
BUGABA
BARU
MIRONO
BUGABA
BARU
ALANJE
BUGABA
BOQUETE
BESIKO
MUNA
MIRONO
BARU
NOLE DUIMA
BESIKO
MUNA
MIRONO
NOLE DUIMA
GUALACA
DOLEGA
MIRONO
MUNA
MIRONO

Corregimiento

ASERRIO DE GARICHE
HATO CULANTRO
CHICHICA

VOLCAN
POTRERILLOS
CERRO PUERCO
SAN ANDRES
RODOLFO AGUILAR
CANAS GORDAS
SORTOVA
PUERTO ARMUELLES
HATO PILON
CERRO PUNTA
PROGRESO
DIVALA

VOLCAN

LOS NARANJOS
NAMNONI

UMANI

HATO CULANTRO
PUERTO ARMUELLES
SUSAMA

NIBA

CERRO PUERCO
HATO JOBO
JADEBERY
RINCON

DOLEGA
CASCABEL

CERRO PUERCO
HATO JOBO

Dificil Acceso



83954
96979
97302
97327
97435
97524
99360
99431
99472
99611

TOTAL DE CHIRIQUI

Region Escolar: DARIEN
Vacante

10030
25153
36436
60403
60445
60447
60453
60455
60737
60756
61240
62063
62491
68208
68259
68306
68357
68364
68410

ESC. CASCABEL

ESC. EL CERRON

ESC. HATO DUPI

ESC. BOCA DE REMEDIOS
C.E.B.G. CERRO PATENA
ESC. GUACAMAYA

ESC. NUEVA ESPERANZA
ESC. FINCA BLANCO

ESC. QUEBRADA DE GUABO
ESC. BRAZOS DE COCHEA

41

Escuela

ESC. CHULETI

ESC. NURRA

ESC. PAYA

ESC. PAYITA

ESC. PAYA

ESC. NUEVA GALILEA
ESC. ARENAL

ESC. CEMACO

ESC. INOCENCIO QUINTANAR B.

ESC. PAVARANDO

ESC. MATUGANTI

ESC. PAVARANDO DE JAQUE
ESC. EL BALSAL

ESC. ALTOS DE JESUS

ESC. EL BALSAL

ESC. AGUA BUENA N° 1

ESC. RIO TUQUEZA

ESC. PAYA

ESC. LA RESERVA

MIRONO

RENACIMIENTO

MIRONO
BESIKO
BESIKO
MUNA
MUNA
BARU

NOLE DUIMA
DOLEGA

Distrito

CHEPIGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
PINOGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
SAMBU
PINOGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CEMACO
PINOGANA
CHEPIGANA

CASCABEL

RiO SERENO
SALTO DUPI

BOCA DE BALSA
CERRO DE PATENA
ROKA

SITIO PRADO
RODOLFO AGUILAR
SUSAMA
POTRERILLOS

Corregimiento

TUCUTI
COMARCA WARGANDI
PAYA
BOCA DE CUPE
PAYA

TUCUTI

RI0 CONGO
TAIMATI
TUCUTI
JINGURUDO
BOCA DE CUPE
JAQUE
BOCA DE CUPE
GARACHINE
BOCA DE CUPE
SANTA FE
LAJAS BLANCAS
PAYA

RiO CONGO

Dificil Acceso



68433
72469
73442
73468
73634
73754
83802
83805
83865
83899
83990
97354
99226
99355
99435

TOTAL DE DARIEN
Region Escolar: HERRERA
Vacante

72372

TOTAL DE HERRERA

Region Escolar: LOS SANTOS
Vacante

16655
73540

TOTAL DE LOS SANTOS

Region Escolar: PANAMA OESTE

ESC. BIROQUERA

ESC. MORTI

ESC. UNION INTERIORANA
ESC. LLANO BONITO

C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.

ESC. PUCURO

ESC. RIO BONITO
ESC. BUENOS AIRES
ESC. EL PUIBA

C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.

ESC. MORTI

C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.

ESC. WALLA
ESC. PUNTA ALEGRE
ESC. DOZAQUE PURU

34

Escuela
ESC. LOS HIGOS

Escuela

ESC. ROSA MA. ANGULO DE ARCE
ESC. GUARAREITO-LA LIMONA

CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CEMACO

Distrito
PARITA

Distrito

TONOSI
LOS SANTOS

JAQUE

YAVIZA

RiO CONGO
TUCUTI

JAQUE

PUCURO

RI0O CONGO
TUCUTI
CUCUNATI
JAQUE

YAVIZA

JAQUE
COMARCA WARGANDI
LA PALMA
LAJAS BLANCAS

Corregimiento
CABUYA

Corregimiento

TONOSI
LAS CRUCES

Dificil Acceso



Vacante

561
6611
8768
60463
60854
62070
62097
68273
68372
68405
68450
69907
73598
73636
77313
83856
84068
84169
85870
86771
99128
99259
99441
99531

TOTAL DE PANAMA OESTE

Escuela

ESC. BRISAS DEL CHUMICAL
ESC. KOSKUNA
ESC. VERACRUZ

ESC. ESTADO DE MINNESOTA

ESC. CHICHIVALI

ESC. LOS MORTALES
ESC. LANEGRITA

ESC. KOSKUNA

ESC. NATIVIDAD GORDON
ESC. CIUDAD DEL NINO
ESC. SANTA CLARA

ESC. ESTADO DE MINNESOTA

ESC. LA FLORIDA

ESC. FEDERICO BOYD
C.E.B.G. REINAT. DE ARAUZ
ESC. BERTA E. FERNANDEZ
ESC. LOS POZOS

ESC. NUEVA GORGONA
ESC. EL CARANO

ESC. AGUACATE ARRIBA
C.E.B.G. NUEVO CHORRILLO
ESC. BUENA VISTA

ESC. BAJO BONITO

ESC. VERACRUZ

24

Region Escolar: PANAMA CENTRO

Vacante

68311
68448
72562

Escuela

ESC. PRESIDENTE VALDES

ESC. REPUBLICA DE EL SALVADOR

ESC. KUNA NEGA

Distrito

ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
SAN CARLOS
LA CHORRERA
CAPIRA
ARRAIJAN
CAPIRA

LA CHORRERA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
CAPIRA
CAPIRA
ARRAIJAN
CHAME
CHAME
CHAME
CAPIRA
CAPIRA
ARRAIJAN
CHAME
CAPIRA
ARRAIJAN

Distrito

PANAMA
PANAMA
PANAMA

Corregimiento

VISTA ALEGRE
VERACRUZ
VERACRUZ
ARRAIJAN

LOS LLANITOS
LOS DIiAZ

EL CACAO
VERACRUZ

CIRi GRANDE
BARRIO BALBOA

NUEVO EMPERADOR

ARRAIJAN

LA TRINIDAD
CAPIRA
BURUNGA
BEJUCO

CABUYA

NUEVA GORGONA
LA TRINIDAD

EL CACAO

CERRO SILVESTRE
BUENOS AIRES
EL CACAO
VERACRUZ

Corregimiento

PACORA
LAS MANANITAS
ANCON

Dificil Acceso

Dificil Acceso



83868

TOTAL DE PANAMA CENTRO

Region Escolar: SAN MIGUELITO

Vacante
60431
60457
64917
68386
73692
73797
83869
83873
97271

TOTAL DE SAN MIGUELITO

Region Escolar: PANAMA ESTE

Vacante
1909
60459
60468
60730
68260
68352
68408
72352
73327
73653
73705
83923

ESC. CARLOS C. AROSEMENA

Escuela

ESC. SAN PABLO Y VILLANUEVA
ESC. GRECIA

ESC. ESTADO DE ISRAEL

ESC. TORRIJOS CARTER

ESC. SAN PABLO Y VILLANUEVA
ESC. NUEVO PROGRESO

ESC. TOMAS ARIAS

ESC. QUEBRADA ANCHA

ESC. DON BOSCO RURAL

Escuela
ESC. LA ESMERALDA
C.E.B.G. 10 DE NOVIEMBRE

PANAMA

Distrito

SAN MIGUELITO
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Distrito
BALBOA
CHIMAN

ESC. PENAS BLANCAS A. V CHARCO F CHEPO

ESC. PIRIA

ESC. RIO TIGRE ABAJO
ESC. NARGANDI

ESC. LA ESMERALDA
ESC. LA ESMERALDA
ESC. RIO NAZARENO
ESC. MAJE - CHIMAN
ESC. PIRIA

ESC. QUEBRADA CALI

CHEPO
CHEPO
CHEPO
BALBOA
BALBOA
CHEPO
CHIMAN
CHEPO
CHEPO

PACORA

Corregimiento
ARNULFO ARIAS
LAS CUMBRES
JOSE D. ESPINAR
BELISARIO FRIAS
ARNULFO ARIAS
LAS CUMBRES
CHILIBRE
CHILIBRE
CHILIBRE

Corregimiento

LA ESMERALDA

UNION SANTENA
TORTI

COMARCA MADUGANDI
EL LLANO

COMARCA MADUGANDI
LA ESMERALDA

LA ESMERALDA

SANTA CRUZ DE CHININA

CHIMAN
COMARCA MADUGANDI
TORTI

Dificil Acceso

Dificil Acceso



83976
83977
84072
84092

TOTAL DE PANAMA ESTE

Region Escolar: VERAGUAS

Vacante
22833
25478
55272
56381
60418
60894
68382
68449
73581
73739
83876
83980
84364
99387

TOTAL DE VERAGUAS

Region Escolar: KUNA YALA

Vacante
11294
16646
21123

ESC. MAJE - CHIMAN
ESC. RIO LAGARTO
ESC. MAJE - CHIMAN
ESC. RIO HONDO

16

Escuela

ESC. JOSE DE LA C. MERIDA
ESC. SANTIAGUITO

ESC. EL NARANJAL

ESC. CORITA DE LOS PEREZ
ESC. SAN ANTONIO

ESC. PEREQUE

ESC. RODOLFO REYES

ESC. ALTO GALERA

ESC. SANTIAGUITO

C.E.B.G. RIO GUAZARO

ESC. SAN ANTONIO

ESC. PENAS BLANCAS

ESC. URRACA

C.E.B.G. VIROTAL

14

Escuela

ESC. ACUATUPU

ESC. ARCADIO MARTINEZ
C.E.B.G. NIBAGUINA CABU

CHIMAN
CHEPO
CHIMAN
CHIMAN

Distrito
CANAZAS
SANTA FE
NURUM
CANAZAS
SANTA FE
CALOBRE
SONA
NURUM
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
NURUM

Distrito

KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA

CHIMAN

SANTA CRUZ DE CHININA

CHIMAN
UNION SANTENA

Corregimiento
CANAZAS
CALOVEBORA
AGUA DE SALUD
SAN MARCELO
CALOVEBORA
LAS GUIAS
BAHIA HONDA
GUAYABITO
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA
GUAYABITO

Corregimiento
NARGANA
TUBUALA
TUBUALA

Dificil Acceso

Dificil Acceso



31174
47556
60451
60461
60628
60655
61910
68339
68389
68407
68409
72133
72143
72355
72565
73381
73461
83920
96386
96947
97365

TOTAL DE KUNA YALA

TOTAL DE PRIMARIA

ESC. CALEDONIA

C.E.B.G. NIBAGUINA CABU
ESC. ANACHUCUNA

C.E.B.G. NIBAGUINA CABU
ESC. SAN IGNACIO DE TUPILE
C.E.B.G. OCTAVIO CEBALLOS
ESC. NABAGANDI

ESC. AIDIRGANDI

ESC. ANACHUCUNA

ESC. RIO GANGANDI

ESC. NARANJO GRANDE
ESC. NABAGANDI

ESC. ISLAPINO

ESC. PLAYON GRANDE

ESC. SAN IGNACIO DE TUPILE
ESC. RIO GANGANDI

ESC. LA MIEL

ESC. RIO SIDRA

ESC. RIO GANGANDI

ESC. CARTI MULATUPU

ESC. CARTI MULATUPU

24

291

KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA

TUBUALA
TUBUALA
TUBUALA
TUBUALA
AILIGANDI

PUERTO OBALDIA

TUBUALA
AILIGANDI
TUBUALA
NARGANA
NARGANA
TUBUALA
TUBUALA
AILIGANDI
AILIGANDI
NARGANA

PUERTO OBALDIA

NARGANA
NARGANA
NARGANA
NARGANA



